
Zarządzenie Nr 347/BHP/2023

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 9 maja 2023 roku

w  sprawie  powołania  komisji  bezpieczeństwa  i  higieny  pracy  w  Urzędzie  Miejskim
w Słupsku.

Na podstawie art. 23712 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks Pracy (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1510) 

zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, zwaną dalej „Komisją BHP” jako swój
organ doradczy i opiniodawczy.

§ 2.

W skład komisji wchodzą:
1) Barbara Sobierańska - przewodnicząca komisji;
2) Społeczny Inspektor Pracy - wiceprzewodniczący komisji;
3) Katarzyna Grzeszczak - członek komisji;
4) Androlika Chabowska - członek komisji;
5) Paweł Szymański - członek komisji;
6) Mirosław Gołębiewski - służba bhp.

Do  składu  komisji  wchodzi  również  lekarz  sprawujący  profilaktyczną  opiekę  zdrowotną
nad pracownikami Urzędu Miejskiego w Słupsku.

§ 3.

Komisji  BHP powierzam zadania  związane  z  dokonywaniem przeglądu  warunków pracy,
okresowej oceny stanu bezpieczeństwa i higieny pracy, opiniowania podejmowanych przeze
mnie  środków  zapobiegających  wypadkom  przy  pracy  i  chorobom  zawodowym,
formułowanie wniosków dotyczących poprawy warunków pracy oraz współdziałanie ze mną
w realizacji obowiązków w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy.

§ 4.

Posiedzenia komisji odbywają się w godzinach pracy,  raz na kwartał.  Prace Komisji BHP
prowadzone  są  w trybie  określonym procedurami  zarządzania  bezpieczeństwem i  higieny
pracy ustanowionymi w ramach systemu zarządzania jakością.

§ 5.

Komisja bhp w związku z wykonywaniem zadań wymienionych w § 3 korzysta z ekspertyz
lub opinii specjalistów spoza zakładu pracy w przypadkach uzgodnionych z pracodawcą.



§ 6.
Traci moc:

1. Zarządzenie  Nr  808/BHP/2022 Prezydenta  Miasta  Słupska  z  dnia  26  października
2022 r.

§ 8.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Słupska.

§ 9.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
  Z up. PREZYDENTA

            Miasta Słupska

       Łukasz Kobus
SEKRETARZ MIASTA

      


